
 
 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 
 

пятьдесят первое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 51/8 
 

от 3 апреля 2025 года 

г. Красноуфимск 

 
О вручении Благодарственного письма Думы городского округа Красноуфимск 

 

Рассмотрев ходатайство начальника органа местного самоуправления 

уполномоченного в сфере культуры Управление культуры муниципального образования 

городской округ Красноуфимск, руководствуясь решением Думы городского округа 

Красноуфимск от 25.08.2005 года № 19/7 «Об утверждении Положения «О Почетной 

грамоте Думы городского округа Красноуфимск и Благодарственном письме Думы 

городского округа Красноуфимск»», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа 

Красноуфимск, 

Дума городского округа 

 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Вручить Благодарственное письмо Думы городского округа Красноуфимск: 

 

1) Бабушкиной Анне Леонидовне — заместителю директора муниципального 

бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» городского округа 

Красноуфимск, за добросовестный труд, высокий профессионализм и результативность 

деятельности, личный вклад в развитие культурной жизни города Красноуфимска и в 

связи с профессиональным праздником — Днем работника культуры; 

 

2) Самедовой Наталье Владимировне — заместителю директора по работе с 

детьми муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная 

система» городского округа Красноуфимск, за добросовестный труд, высокий 

профессионализм и результативность деятельности, личный вклад в развитие культурной 

жизни города Красноуфимска и в связи с профессиональным праздником — Днем 

работника культуры; 

 

3) Ушаковой Раисе Павловне, заместителю директора по учебно- 

воспитательной работе, муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская школа искусств имени П.И. Осокина» городского округа 

Красноуфимск, за добросовестный труд высокий профессионализм  и  большой вклад в 

развитие культуры городского округа Красноуфимск и в связи с профессиональным 

праздником - Днем работника культуры; 

 



 

4) Абрамовой Марии Михайловне, секретарю руководителя, муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств имени 

П.И. Осокина» городского округа Красноуфимск, за добросовестный труд высокий 

профессионализм и большой вклад в развитие культуры городского округа Красноуфимск 

и в связи с профессиональным праздником - Днем работника культуры; 

 

5) Соловьевой Светлане Ивановне, заместителю директора по хозяйственной 

части муниципального автономного учреждения Центра Культуры и Досуга городского 

округа Красноуфимск, за добросовестный труд высокий профессионализм и большой 

вклад в развитие культуры городского округа Красноуфимск и в связи с 

профессиональным праздником - Днем работника культуры; 

 

6) Земковой Марине Викторовне, заместителю директора по творческой работе 

муниципального автономного учреждения Центра Культуры и Досуга городского округа 

Красноуфимск, за добросовестный труд высокий профессионализм и большой вклад в 

развитие культуры городского округа Красноуфимск и в связи с профессиональным 

праздником - Днем работника культуры. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте 

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя Думы 

городского округа Красноуфимск       И.В. Лень 

 

«_____» _____________2025 года 

 


